COMUNEDIPACEDEL MELA

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

OGGETTO: Modalita di apertura degli uffici comunali al pubblico dal 25 maggio 2020

AVVISO

Si comunica che a far data da lunedi 25 maggio 2020 gli uffici comunali saranno
aperti al pubblico negli orari riportati in allegato.

Le norme vigenti a tutela della salute pubblica inerenti 1’emergenza epidemiologica
COVID 19, da ultimo definite con il D.L n. 33 del 16.05.2020 e con il D.P.C.M. del
17.05.2020, impongono il rispetto delle seguenti prescrizioni anche per 1’accesso agli
uffici comunali:

1. Obbligo di indossare la mascherina;

2. Obbligo di indossare i guanti ovvero di utilizzare detergenti per le mani prima

di entrare in Comune;
3. Obbligo di osservare il distanziamento tra le persone di almeno un metro.

E’ pertanto necessario, al fine di evitare tempi di attesa, fissare appuntamenti
telefonicamente utilizzando i numeri riportati in allegato.

Nell’atrio della sede centrale del Comune sara presente un dipendente comunale che
potra fornire le informazioni necessarie per 1’accesso agli uffici.

Il rispetto delle regole rappresenta la prima tutela per tutti i cittadini

Pace del Mela 22.05.2020

Il Sindaco
F.to Rag. Mario La Malfa
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COMUNE DI PACE DEL MELA

Contatti telefonici e indirizzi di posta elettronica

| CENTRALINO | 090/2402349 | 090/2402524 | 090/2406185 | 090/2407740
PEC protocollo@pec.comune.pacedelmela.me.it
e-mail Ente segretria@comune.pacedelmela.me.it
Polizia Municipale Telefono e-mail
090/9339182 poliziamunicipale@comune.pacedelmela.me.it
AREA 1 - AMMINISTRATIVA
Sindaco interno 4224

Dott.ssa Donato Maria

interno 4222

e-mail
donatom(@ comune.pacedelmela.me.it

Responsabile Area
Dott. Campagna Salvatore

Telefono: 090/9339182

e-mail
campagnas@comune.pacedelmela.me.it

Servizio I: Affari Generali Contenz.
Resp. Sig. Cirino Antonino
Sig.ra Morina Maria N.

Telefono
090/2402349 interno 4231
interno 4228

e-mail
n.cirino@comune.pacedelmela.me.it
morinam@comune.pacedeimela.me.it

Servizio II: Polizia Municipale Telefono e-mail

Resp. Sig.ra Irato Caterina 090/9339182 iratoc@comune.pacedelmela.me.it
Servizio III: Servizi Demografici, elett. | Telefono e-mail

Resp. Sig.ra Violi Tiziana 090/9339240 violit@comune.pacedelmela.me.it
Servizio IV: URP - Sport Telefono e-mail

Resp. Sig.ra Capone Angela 090/9339182 caponea@comune.pacedelmela.me.it
Protocollo Telefono e-mail

Sig.ra Torre Concetta .| 090/2402349 interno 4247 | torrec@comune.pacedelmela.me.it
Sig.ra Grillo Rosa grillor@comune.pacedelmela.me.it

AREA 2 - FINANZIARIA

Responsabile Area Telefono: e-mail
Dott. Caravello Carmelo 090/2402349 interno 4206 | caravelloc@comune.pacedelmela.me.it
Servizio I: Bilancio Telefono e-mail

Sig.ra Zullo Concetta
Sig. Calogero Claudio

090/2402349 interno 4227
090/2402349 interno 4225

Sig.ra Mondi Angela 090/2402349 interno 4225 | mondia@comune.pacedelmela.me.it
Sig.ra Zullo Concetta 090/2402349 interno 4227 | zulloc@comune.pacedelmela.me.it
Servizio II: Economato: Telefono e-mail

Sig.ra Costanzo Adriana 090/2402349 interno 4227 | costanzoc@comune.pacedelmela.me.it
Servizio III: Tratt. giurid ed econ. pers. | Telefono e-mail

zulloc@comune.pacedelmela.me.it
calogeroc@comune.pacedelmela.me.it

Servizio IV: Tributi — Imposte- IMU
Dott.ssa Calderone Mariangela
Sig.ra Previti Maria

Sig.ra Puliafito Giuseppa

Telefono

090/2402349 interno 4234
090/2402349 interno 4234
090/2402349 interno 4208

e-mail
calderonemariang@comune.pacedelmela.me.it
previtim@comune.pacedelmela.me.it
puliafitog@comune.pacedelmela.me.it

AREA 3 - TECNICA

Responsabile Area
Ing. Alonci Arturo

Telefono
090/2402349 interno 4210

e-mail
aloncia@comune.pacedelmela.me.it

Sig.ra Battaglia Rosanna

090/2402349 interno 4202

battagliar@comune.pacedelmela.me.it

Servizio I: Lavori Pubblici
Resp. Ing. Campestre Antonino
Geom. Marchetta Nicola

Telefono
090/2402349 interno 4246
090/2402349 interno 4246

e-mail

- campestrea@comune.pacedelmela.me.it

marchettan@comune.pacedelmela.me.it

Servizio II: Manutenzione — Reti
Resp. Geom. Lipari Mario

Telefono
090/2402349 interno 4239

e-mail
liparim@comune.pacedelmela.me.it




Servizio III: Attivita produttive SUAP | Telefono e-mail

Resp. Sig.ra Pellegrino Angela 090/2402349 interno 4220 | pellegrinoa@comune.pacedelmela.me.it
Servizio IV Urbanistica - edilizia Telefono e-mail

Resp. Geom. Ragusa Candeloro 090/2402349 interno 4242 | ragusac@comune.pacedelmela.me.it
Servizio V Ambiente Telefono e-mail

Resp. Geom. Ragusa Candeloro

090/2402349 interno 4242

ragusac@comune.pacedelmela.me.it

AREA 4 - SERVIZI AL CITTADINO

Responsabile Area Telefono

Dott. Santoro Filippo 090/2402349 santorof@comune.pacedelmela.me.it
interno 4216

Servizio I : Servizi Sociali Telefono e-mail

Resp. Sig.ra Faranda Rosa

090/2402349 interno 4243

farandar@comune.pacedelmela.me.it

Servizio II: P. I. — Servizi scolastici Telefono e-mail
Resp. Dott.ssa Raffa Marinella 090/2402349 interno 4215 | raffam@comune.pacedelmela.me.it
Servizio III: Cultura — Turismo Telefono e-mail

Sig.ra Amilicia Anna

090/2402349 interno 4205

amiliciaa@comune.pacedelmela.me.it




COMUNE DI PACEDEL MELA

CITTA’> METROPOLITANA DI MESSINA

s

| ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI
UFFICI COMUNALI DAL 15/07/2019

P e S

Dal Lunedi al Venerdi dalle ore 9,00 alle ore 13.00
Mercoledi dalle ore 15,30 alle ore 17,30

AREA AMMINISTRATIVA

e Serviziol Affari Generali - Protocollo - Contenzioso — Contratti — Trasparenza e
Anticorruzione ’

e Servizio II Polizia Municipale o

e Servizio Il Servizi demografici — Elettorale — Leva - Statistica

e Servizio IV URP - Sport ' '

AREA FINANZIARIA

Servizio I Bilancio e Programmazione — Economato - Partecipate
Servizio II Economato — Servizi Informativi .

Servizi finanziari — Trattamento giuridico ed economico del personale
Servizio Tributi - Imposte - Contribuzioni

AREA SERVIZI AL CITTADINO

Servizio I Servizi Sociali — Ambito sociale
Servi_zio 1I Pubblica Istruzione -Servizi scolastici e socio educativi
Servizio 111 Cultura Turismo e tempo libero

e

Lunedi — Martedi e Giovedi dalle ore 09.00 alle ore 12.00 e
Mercoledi 15,30 alle ore 17,30.

ARFA TECNICA

Servizio I Lavori pubblici — Patrimonio — Espropri — Appalti CUC

Servizio II Manutenzione - Reti

Servizio 11 Attivita produttive ¢ SUAP - Autoparco e Assicurazioni — Sicurezza sui
luoghi di Javoro

Servizio F¥-Urbanistica - Edilizia

Servizio V Ambiente
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